Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - CBA-GEMED/CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

O Diretor Geral  do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Octayde Jorge da

Silva no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Professores Bolsistas e Coordenador de Projeto de ensino:

Aprender juntos para o ENEM, conforme Edital n. 12/2022, para dar início aos trabalhos do Projeto de Ensino:

Aprender juntos para o ENEM, conforme o cronograma do Edital. Desse modo,  CONVOCA para par ciparem da

reunião, que será realizada no dia 07/04/2022, às 19 horas, via Microso  Teams, cujo link será enviado às 18h30

no grupo de Watts App dos professores.

Professores e CoordenadorProfessores e Coordenador

ARTHUR FELIPE SOUSA DE FARIAS Professores Bolsistas

CASTELINO ROBERTO DA SILVA Professores Bolsistas

CLAUDIA JOSEPH NEHME Professores Bolsistas

CLAUDIA JOSEPH NEHME Coordenadora do Projeto de Ensino

CLAUDIA LÚCIA LANDGRAF PEREIRA VALÉRIO DA SILVA
Professores Bolsistas

CRISTIANE DA SILVA FERREIRA
Professores Bolsistas

CRISTIANO ROCHA DA CUNHA
Professores Bolsistas

ERICA LOPES RASCHER COSTA MARQUES
Professores Bolsistas

HELIBERA RITA RAMOS CAPISTRANO AQUINO
Professores Bolsistas

JULIANO BATISTA DOS SANTOS
Professores Bolsistas

LIA CORRÊA DA COSTA
Professores Bolsistas

LUIS OTÁVIO RAMOS TORRES
Professores Bolsistas

MARIA HELENA MOREIRA DIAS SERRA
Professores Bolsistas

MARCELO RAMÃO DA SILVEIRA
Professores Bolsistas

MAURO SÉRGIO DE FRANÇA
Professores Bolsistas

NAYARA DE NOVAES REZENDE VILLANI
Professores Bolsistas

Documento Digitalizado Público
convocação

Assunto: convocação
Assinado por: Marileide Silva

Tipo do Documento: Comprovante
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marileide Pinheiro da Silva, TECNICO EM SECRETARIADO, em 06/04/2022 14:56:48.

Este documento foi armazenado no SUAP em 06/04/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

244422

39ea961d2e

Cópia de documento digital impresso por Alexia Oliveira (3256478) em 07/04/2022 13:32.

Página 1 de 1